

Pytanie

PFiZP.271.6.2017

Odpowiedź na pytanie 1

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn”

Informuję, że w związku z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie następującej treści:

Pytanie:

„w związku z ogłoszeniem przetargu na “Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn”, uprzejmie proszę o udostępnienie formularza oferty wraz z załącznikami w wersji edytowalnej”

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do prośby i zamieszcza załączniki do ww. postępowania w formie edytowalnej na BIP Gminy i Miasta Stawiszyn – zakładka Zamówienia publiczne (profil nabywcy) – Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn”.

Z upoważnienia:

Zastępca Burmistrza Stawiszyna

/-/ Grzegorz Kaczmarek